
    

UCHWAŁA NR 153/664/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 26 czerwca 2013 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009 r., nr 157, poz.1240, ze zm.) oraz §11 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/274/2012 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na rok 2013, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 1.189.310,73 zł 
zadania własne 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 1.184.310,73 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 1.184.310,73 zł 
zadania z zakresu administracji rządowej 

  

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę  5.000,00 zł  

w rozdziale 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę  5.000,00 zł 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę  92.334,62 zł 
zadania własne 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 22.005,00 zł. 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 22.005,00 zł. 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 11.086,00 zł. 

w rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 11.086,00 zł. 
zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę  59.243,62 zł  

w rozdziale 75411 – Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę  59.243,62 zł 
 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 1.281.645,35 zł 
 

zadania własne 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 22.005,00 zł. 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 22.005,00 zł. 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 11.086,00 zł. 

w rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 11.086,00 zł. 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 1.184.310,73 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 1.184.310,73 zł 
zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę  59.243,62 zł  

w rozdziale 75411 – Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę  59.243,62 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę  5.000,00 zł  

w rozdziale 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę  5.000,00 zł 

 



 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem 1 i 2. 

 

§5. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013 

rok do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem 3. 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Zarządu  

                   

                                                                                           Arkadiusz Mazepa 

        

 

1.  Alicja Prill – Wicestarosta   ……………………………………….. 

2.  Getman Józef – Członek Zarządu   ……………………………………….. 

3.  Rudnicki Andrzej – Członek Zarządu    ……………………………………….. 

4. Winiarczyk Janusz – Członek Zarządu                 ……………………..........…………… 



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1)  Wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o dokonanie przesunięcia środków finansowych w wysokości 59.243,62 zł. pomiędzy 

paragrafami w celu zabezpieczenia wydatków na dodatkowe uposażenia wypłacane 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby oraz na zakup usług pozostałych. 

2) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 5.000 zł. w rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 

pomiędzy paragrafami w związku wyłonieniem w drodze przetargu oferenta, którego 

celem będzie sprawdzanie kosztorysów budowlanych związanych z likwidacją barier 

architektonicznych w ramach PFRON, który nie prowadzi działalności gospodarczej na 

własny rachunek. Za wykonane czynności będzie otrzymywał wynagrodzenie na 

podstawie zawartej umowy zlecenia. 

3) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 6.086 zł. w rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 

pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków finansowych w wysokości 4.396 

zł. na częściowe sfinansowanie kosztów zatrudnienia inspektora ds. obsługi księgowej 

oraz w wysokości 1.690 zł. na zakup oprogramowania niezbędnego do obsługi PFRON  

w ramach „Aktywnego Samorządu”. 

4) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu  

o przeniesienie niewykorzystanych środków w wysokości 22.005 zł. z paragrafu 

dotyczącego wypłaty dodatkowego wynagrodzenia rocznego na wynagrodzenia  dla 

pracowników szkoły. Przesunięcie uzasadnione jest tym, iż plan finansowy na 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń nie pokrywa faktycznego zapotrzebowania.  

5) Pisma Wojewody Zachodniopomorskiego o zwiększeniu Powiatowi dotacji celowej  

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 – 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności §2110 o kwotę 5.000 zł.  

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu orzekania o niepełnosprawności. 

6) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 1.184.310,73 zł. na podstawie 

projektu aneksu do umowy o dofinansowanie projektu „Pomocna dłoń” realizowanego  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

 
 


